
 

Bijlage 1: 26-10-2011 

Raadsbesluit 
 
De raad van de gemeente Heerde; 
 
gelezen het voorstel van het college d.d. 27 september 2011;  
 
besluit: 
 
De verordening afvalstoffenheffing 2012 met bijbehorende tarieventabel vast te stellen en de begroting 
overeenkomstig te wijzigen. 
 
Aldus besloten in de openbare raadsvergadering d.d. 7 november 2011. 
 
griffier,     voorzitter, 
 
 


